Stagione Sportiva 2023/2024

Comunicato Ufficiale N° 90 del 20/03/2024
1. CoMUNICAZIONI DELIA F.I.G.C.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

3.1 CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVE REGIONALI CALCIO A 11 -

TORNEO DELLE REGIONI

2024

I calciatori e le calciatrici sottoelencati/e sono convocati/e per GIOVEDI’ 21

MARZO 2024 alle ORE 8.00 presso il Campo Federale

“U. DI PASCA” di POTENZA per

partire alla volta di Andora (Sv) in vista del Torneo delle Regioni 2024, la cui
fase a gironi e programmata per i giorni 23,24 e 25 marzo 2024.
Gli/le atleti/e convocati/e dovranno presentarsi ai rispettivi Responsabili
dell’Area Tecnica muniti/e di:

e corredo personale di gioco;

e tessera personale calciatore;

e documento d’identita in corso di validita.
Eventuali assenze dovranno essere comunicate al coordinatore della segreteria
organizzativa delle Rappresentative Calcio a 11 Maschile Nicola DIMASE
(3477856173) o) al coordinatore della segreteria organizzativa della
Rappresentativa di Calcio a 11 Femminile Pietro POLINO (3482710881) entro le ore

21.00 di mercoledl 20 marzo 2024 e,

se non giustificate e comunque non segnalate,

comporteranno provvedimenti disciplinari nei confronti dei responsabili.

RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19 CALCIO A 11 -

RESPONSABILE AREA TECNICA BIAGIO

SAVARESE

BOSFA Domenico Antonio 05/01/2004 POMARICO

BUONCORE Antonio 31/03/2005 CITTA DEI SASSI MATERA
CAPONERO Angelo 23/05/2005 TRICARICO POZZO DI SICAR
CICCHIELLO Cristian 02/07/2005 AS MELFI 1929

DA COSTA GASPERINI Guilherme 06/03/2005 ANGELO CRISTOFARO OPPIDO
DANTONIO Francesco 23/06/2005 A.S.D. LYKOS

DI MAURO Salvatore 21/02/2005 ELETTRA MARCONIA
DIVIETRI Mario 01/11/2006 LAVELLO

ESPOSITO Giuseppe 21/12/2004 FRANCAVILLA SSDARL
ESPOSITO Daniele Pio 02/08/2005 MOLITERNO

GARGARO Costantino 19/03/2005 TRICARICO P0OZZO DI SICAR
GUGLIELMI Ivan 12/05/2005 AVIGLIANO CALCIO PZ
OLIVEIRA LOPES Nicolas 15/11/2005 CITTA DEI SASSI MATERA
PALLADINO Daniele 11/08/2004 FRANCAVILLA SSDARL
PEDROSO GIGLIOLI Fabrizio 14/02/2005 CITTA DEI SASSI MATERA
PERESTRELLO VAZ Felipe 29/09/2005 CITTA DEI SASSI MATERA
PIETRAFESA Graziano Pio 01/08/2005 AVIGLIANO CALCIO PZ
PUNZO Umberto 17/06/2005 FRANCAVILLA SSDARL
SACCENDE Antonio 29/07/2005 PATERNICUM

SAIDY Yancuba 16/10/2005 ANZI
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RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 17

90/2

CALCIO A 11 -

RESPONSABILE AREA TECNICA

CLAUDIO CALABRESE

ARCIERI
CHIURAZZI
CIRIGLIANO
CORLIANO
DI LECCE
DOTI
FLOCCO
GENTILE
GIOSA
IACOVONE
LORUSSO
MASTROPIERRO
MILANO
RAGONE
RUSSO
SCAVONE
STAICU
TRICARICO
VERTONE
VIZZIELLO

RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 15

Christian
Christian
Vincenzo
Leonardo
Valerio
Paolo
Vincenzo
Gianvito
Mauro
Lorenzo
Paolo

Rocco Federico

Gabriele
Vito
Rosario
Marco

Mario Alexandru

Luca

Teodoro Natale

Angelo

25/02/2007
20/04/2007
19/10/2007
17/07/2007
23/09/2007
08/01/2007
02/05/2007
05/06/2007
01/05/2007
12/08/2007
21/09/2007
24/08/2007
11/03/2008
22/12/2007
16/04/2007
13/05/2007
31/08/2007
16/10/2007
04/12/2007
19/12/2007

CALCIO A 11 -

POLISPORTIVA TITO

PEPPINO CAMPAGNA BERNALDA
FERRANDINA 17890

VENUSIA CALCIO

INVICTA MATERA

A.S.D. LYKOS

POLICORO CALCIO & ACADEMY
ATLETICO MONTALBANO
A.S.D. LYKOS

INVICTA MATERA

INVICTA MATERA

POLICORO CALCIO & ACADEMY
MOLITERNO

CITTA DEI SASSI MATERA
ASSOPOTENZA

A.S.D. LYKOS

POLICORO CALCIO & ACADEMY
ASSOPOTENZA

ASSOPOTENZA

INVICTA MATERA

RESPONSABILE AREA TECNICA

GERARDO TELESCA

AMOROSO
CARLOMAGNO
CIARDIELLO
COLANGELO
DE LUNA
FRANCHINO
GRIMALDI CAPITELLO
LAVECCHIA
LOPERFIDO
LORIA
LUCIA
MARTINEZ
MARTINO
MESTAQUI
MONTANO
PACELLA
PONTILLO
ROMA
TARANTINO
VUCCI

RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE

Domenico
Egidio Pio
Antonio

Vito Domenico
Lazzaro
Mattia

Luigi

Luca

Michele
Gerardo
Leonardo
Luca Santino
Donato

Samir
Angelo
Leonardo
Giovanni
Felice
Mattia
Antonello

02/03/2009
23/05/2009
24/01/2009
30/11/2009
07/11/2009
02/01/2010
15/03/2009
24/02/2009
25/01/2009
02/05/2009
08/04/2009
03/05/2009
29/07/2009
16/06/2009
22/08/2009
17/01/2009
20/12/2009
27/01/2009
31/03/2009
14/08/2009

CALCIO A 11 -

FRANCO SELVAGGI

POLICORO CALCIO & ACADEMY
HELLAS VULTURE

A.S5.D. LYKOS

F. PROGRESS VILLA D’AGRI
POLICORO CALCIO & ACADEMY
INVICTA MATERA

A.S5.D. LYKOS

FRANCO SELVAGGI

HELLAS VULTURE
ASSOPOTENZA

FRANCO SELVAGGI

INVICTA MATERA

POLICORO CALCIO & ACADEMY
A.S.D. LYKOS

ASSOPOTENZA

INVICTA MATERA
ASSOPOTENZA

MARMO PLATANO

HELLAS VULTURE

RESPONSABILE AREA TECNICA

CARMELA SUMMO

ALLEMMA
AVENA
BELLUSCI

Simona
Giusy
Maria

01/01/2002 VIGGIANO

08/03/2005

IDEALE MONTESCAGLIOSO

24/10/2006 ATLETICO AVIGLIANO
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CANTISANI
CAPALDO
CENTODUCATI
DI CECCA
EVANGELISTA
FRASCOLLA
GREGORIO
IRITANO
ITOYA

17220
LAROTONDA
LONOCE
MONTELEONE
PATANELLA
ROCCO
SASSONE
TESORINO

Chiara

Alicya Antonietta
Francesca
Celeste

Flavia

Sara

Francesca
Caterina
Lorina Stephen
Martina
Valentina
Silvia

Marisol
Carmela
Emanuela
Marika

Noemi Leonarda

90/3

19/12/2006
13/06/2007
08/09/2004
10/10/2005
06/04/2007
21/12/2000
20/03/2007
30/03/2002
05/02/2005
28/11/2005
14/02/2006
07/03/2005
27/07/2005
11/12/2003
12/01/2006
11/12/2003
26/05/2001

VIGGIANO

ATLETICO AVIGLIANO
AVIS BURGENTIA

IDEALE MONTESCAGLIOSO
SEVENTEEN POTENZA
ATLETICO AVIGLIANO
SEVENTEEN POTENZA
VIGGIANO

ATLETICO AVIGLIANO
SEVENTEEN POTENZA
SEVENTEEN POTENZA
WOMEN MATERA CITTA SASSI
VIGGIANO

ATLETICO AVIGLIANO
VIGGIANO

SEVENTEEN POTENZA
AVIS BURGENTIA

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 20/03/2024

Il Segretario
(Rocco Leone)

Il Presidente
(Emilio Fittipaldi)
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